1/1

す 2018年 8月 1日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビル

代表取締役社長 菊地 哲

組織改編及び人事異動のお知らせ

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社（代表取締役社長:菊地 哲、本社：東京都千代田区、略称：CTC）は、

以下の通り組織改編と人事異動を行いますのでお知らせします。

＜組織改編＞（2018年 8月 1日付）

【IT サービスグループ】

■クラウドサービス本部

◇ 「CUVIC サービス運用統制チーム」を新設

◇ 「クラウドサービス企画開発部」と「インテグレーションサービス企画開発部」を統合し、「クラウドサービス

企画開発部」とする。

＜人事異動＞（2018年 8月 1日付）

【流通・エンタープライズ事業グループ】

氏名 新職 現職

小谷 恭史 流通・EP 第 4本部長

【IT サービスグループ】

氏名 新職 現職

東 智之
クラウドサービス本部長代行

兼 CUVIC サービス運用統制チーム長
クラウドサービス本部長代行

川田 聡 クラウドサービス企画開発部長 インテグレーションサービス企画開発部長

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

広報部

Tel：03-6203-4100／Email：press@ctc-g.co.jp